
 
 

UCHWAŁA NR XVI/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska Ruciane-Nida uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 7.733.856,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 7.486.898,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 279.888,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 32.931,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Ruciane-Nida na 2025 r. po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 62.684.818,00 zł w tym: dochody majątkowe: 16.355.172,80 zł, dochody 
bieżące: 46.329.645,20 zł. 

2. Plan wydatków ogółem – 62.139.617,90 zł w tym: wydatki majątkowe: 22.234.250,91 zł, wydatki 
bieżące: 39.905.366,99 zł. 

§ 3. Zestawienie „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r.”,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Uzasadnienie do dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 lutego 2025 r.

Poz. 927



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Kręciewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 927



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 590,00 28 876,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 286,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 27 286,00

758 Różne rozliczenia 14 566 708,93 14 577 602,93
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

7 486 898,93 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 066 028,36 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 420 870,57 0,00

Różne rozliczenia finansowe 7 079 810,00 7 090 704,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 10 894,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 6 420 870,57

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 420 870,57
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 1 066 028,36

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 066 028,36

852 Pomoc społeczna 939 788,00 1 147 205,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

56 510,00 66 667,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

56 510,00 66 667,00

Zasiłki stałe 239 842,00 249 519,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

239 842,00 249 519,00

Ośrodki pomocy społecznej 133 171,00 275 623,50

2030 9 677,00

85219 142 452,50

2030 10 157,00

85216 9 677,00

207 417,50

85213 10 157,00

75835 1 066 028,36

2750 1 066 028,36

75834 6 420 870,57

2920 6 420 870,57

75814 10 894,00

2100 10 894,00

2750 -1 066 028,36

2920 -6 420 870,57

10 894,00

75802 -7 486 898,93

75107 27 286,00

2010 27 286,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/120/2025 Rady Miejskiej Ruciane-Nida z dnia 24 lutego 2025r.

Plan dochodów budżetowych
Rozdział Paragraf Zmiana

27 286,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 927



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

120 415,00 262 867,50

Pomoc w zakresie dożywiania 105 232,00 143 386,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

105 232,00 143 386,00

Pozostała działalność 160,00 7 137,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 6 847,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

160,00 290,00

855 Rodzina 3 017 467,00 3 018 827,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 24,00

Pozostała działalność 1 688,00 3 024,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 688,00 3 024,00

62 437 860,50 62 684 818,00

2100 1 336,00

Razem: 246 957,50

2010 24,00

85595 1 336,00

1 360,00
85503 24,00

2010 6 847,00

2100 130,00

2030 38 154,00

85295 6 977,00

2030 142 452,50

85230 38 154,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 927



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 6 662 972,77

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 977 326,00

Zakup usług pozostałych 461 810,00

Pozostała działalność 536 789,22

Różne opłaty i składki 41 500,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 590,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Oświata i wychowanie 15 283 548,75

Szkoły podstawowe 8 657 361,28

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 322 825,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 779 234,47

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 128,00

Przedszkola 2 508 888,08

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 336,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 232 029,00

Świetlice szkolne 591 224,05

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 262,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 410,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

57 410,004700 -7 000,00 50 410,00

80146 0,00 57 410,00

2320 7 000,00 7 000,00

80107 -843,00 590 381,05

3020 -843,00 24 419,00

4710 1 400,00 1 400,00

4790 -1 400,00 1 230 629,00

80104 -3 738,00 2 505 150,08

3020 -3 738,00 68 598,00

80103 -1 123,00 778 111,47

3020 -1 123,00 26 005,00

80101 -13 922,00 8 643 439,28

3020 -13 922,00 308 903,00

4410 400,00 400,00

801 10 894,00 15 294 442,75

4170 4 800,00 4 800,00

4210 4 786,00 4 786,00

4110 2 500,00 2 500,00

4120 300,00 300,00

75107 27 286,00 27 286,00

4010 14 500,00 14 500,00

4430 4 000,00 45 500,00

751 27 286,00 28 876,00

4300 -4 000,00 457 810,00

75095 4 000,00 540 789,22

750 0,00 6 662 972,77
75023 -4 000,00 4 973 326,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/120/2025 Rady Miejskiej Ruciane-Nida z dnia 24 lutego 2025r.

Plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 927



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

318 855,97

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 811,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

387 366,14

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 750,00

Pozostała działalność 655 802,36

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 3 467 821,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

56 510,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 510,00

Zasiłki stałe 239 842,00

Świadczenia społeczne 239 842,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 157 257,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 997,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 116 936,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 224,00

Pomoc w zakresie dożywiania 145 232,00

Świadczenia społeczne 145 232,00

Pozostała działalność 6 660,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

160,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00

Rodzina 3 524 495,00

Karta Dużej Rodziny 0,0085503 24,00 24,00

4300 6 847,00 13 347,00

855 1 360,00 3 525 855,00

85295 6 977,00 13 637,00

3290 130,00 290,00

85230 38 154,00 183 386,00

3110 38 154,00 183 386,00

4110 20 664,00 137 600,00

4120 1 788,50 13 012,50

85219 142 452,50 1 299 709,50

4010 120 000,00 897 997,00

85216 9 677,00 249 519,00

3110 9 677,00 249 519,00

85213 10 157,00 66 667,00

4130 10 157,00 66 667,00

4850 2 834,38 2 834,38

852 207 417,50 3 675 238,50

4740 2 781,00 2 781,00

4750 4 478,61 4 478,61

4350 400,00 400,00

4370 400,01 400,01

80195 31 425,00 687 227,36

3020 20 531,00 20 531,00

80150 -422,00 386 944,14

3020 -422,00 17 328,00

80149 -483,00 318 372,97

3020 -483,00 10 328,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 927



Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pozostała działalność 1 688,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 688,00

61 892 660,40

3290 1 336,00 3 024,00

Razem: 246 957,50 62 139 617,90

4210 24,00 24,00

85595 1 336,00 3 024,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 927



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/120/2025

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 24 lutego 2025r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 107 259,59           107 259,59           107 259,59       106 691,41         568,18             -                     -                 
75011 2010 107 259,59           -                         -                     -                       -                    -                     -                 

4010 -                         106 691,41           106 691,41       106 691,41         -                    -                     -                 
4110 -                         496,36                  496,36              -                       496,36             -                     -                 
4120 -                         71,82                    71,82                -                       71,82               -                     -                 
4210 -                         -                         -                     -                       -                    -                     -                 

751 28 876,00             28 876,00             28 876,00         19 970,13           2 929,87          -                     -                 
75101 2010 1 590,00               -                         -                     -                       -                    -                     -                 

4010 -                         670,13                  670,13              670,13                -                    -                     -                 
4110 -                         113,45                  113,45              -                       113,45             -                     -                 
4120 -                         16,42                    16,42                -                       16,42               -                     -                 
4210 -                         790,00                  790,00              -                       -                    -                     -                 

75107 2010 27 286,00             -                         -                     -                       -                    -                     -                 
4010 -                         14 500,00             14 500,00         14 500,00           -                    -                     -                 
4110 -                         2 500,00               2 500,00           -                       2 500,00          -                     -                 
4120 -                         300,00                  300,00              -                       300,00             -                     -                 
4170 -                         4 800,00               4 800,00           4 800,00             -                    -                     -                 
4210 -                         4 786,00               4 786,00           -                       -                    -                     -                 
4410 -                         400,00                  400,00              -                       -                    -                     -                 

752 900,00                  900,00                  900,00              -                       -                    -                     -                 

75212 2010 900,00                  -                         -                     -                       -                    -                     -                 

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025r. 

Dział Rozdział §*
dochody -dotacje

ogółem
Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 927



4300 -                         900,00                  900,00              -                       -                    -                     -                 

852 19 603,00             19 603,00             19 603,00         -                       -                    12 568,00         -                 
85219 2010 12 756,00             -                         -                     -                       -                    -                     -                 

3110 12 568,00             12 568,00         12 568,00         
4300 -                         188,00                  188,00              -                       -                    -                     -                 

85295 2010 6 847,00               -                         -                     -                       -                    -                     -                 

4300 -                         6 847,00               6 847,00           -                       -                    -                     -                 

855 2 959 803,00        2 959 803,00 2 959 803,00 166 050,00 30 880,00 2 678 314,00 0,00

85502 2010 2 894 679,00        -                         -                     -                       -                    -                     -                 
3020 -                         1 000,00               1 000,00           -                       -                    -                     -                 
3110 2 678 314,00        2 678 314,00    2 678 314,00    
4010 -                         154 000,00           154 000,00       154 000,00         -                    -                     -                 
4040 -                         12 050,00             12 050,00         12 050,00           -                    -                     -                 
4110 -                         28 580,00             28 580,00         -                       28 580,00        -                     -                 
4120 -                         2 300,00               2 300,00           -                       2 300,00          -                     -                 
4210 -                         600,00                  600,00              -                       -                    -                     -                 
4300 -                         9 500,00               9 500,00           -                       -                    -                     -                 
4360 500,00                  500,00              -                       -                    -                     -                 
4410 -                         500,00                  500,00              -                       -                    -                     -                 
4440 -                         4 835,00               4 835,00           -                       -                    -                     -                 
4710 -                         2 500,00               2 500,00           -                       -                    -                     -                 

85503 2010 24,00                    -                         -                     -                       -                    -                     -                 
4210 -                         24,00                    24,00                -                       -                    -                     -                 

85513 2010 65 100,00             -                         -                     -                       -                    -                     -                 
4130 65 100,00             65 100,00         -                       -                    -                     -                 

3 116 441,59        3 116 441,59        3 116 441,59    292 711,54         34 378,05        2 690 882,00    -                

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Informacje uzupełniające:
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Dział 750 rozdział 75011 paragraf 2350 - 120,00 zł
Dział 855 rozdział 85502 paragraf 2350 - 98.646,00 zł

Razem: 98.766,00 zł 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 927



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVI/120/2025

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 24 lutego 2025r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2330 250 000,00      -       -       -       -       -       -       -      

4300  -      250 000,00      250 000,00    -       -       -       -       -      

801 80101 2310
Gmina Mikołajki/organizacja pozaszkolnego 
punktu katechetycznego nauki religii Kościoła 
Zielonoświątkowego

-                   1 192,38          1 192,38       -                      -                -                 1 192,38       -                

801 80146 2320

Powiat Ełcki z przeznaczeniem dla Mazurskiego 
Ośrodka Doskonalenia Zawodowego w 
Ełku/prowadzenie zadań edukacyjnych w 
zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

   -        7 000,00          7 000,00          -           -           -        7 000,00          -        

855 85516 2310
Gmina Piecki/ finansowanie opieki zapewnionej 
w Klubie Dziecięcym "Słoneczko" w Pieckach 
dzieci z terenu Gminy Ruciane-Nida

 -      25 200,00        25 200,00      -       -       -      25 200,00      -      

250 000,00     283 392,38      283 392,38    -       -       -      33 392,38      -      

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

z tego:

600 60004

Województwo Warmińsko-Mazurskie/ Dotacja 
celowa otrzymana na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumienia między 
jst (rekompensata z tytułu stosowania 
ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów 
w publicznym transporcie zbiorowym)

Wydatki
bieżące

Podmiot/Zadanie

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2025r. 

Dział Rozdział §*
Dochody 
ogółem

Wydatki
majątkowe

w tym:
Wydatki 

ogółem (6+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 927



Załącznik Nr 5 
do Uchwały XVI/120/2025 
Rady Miejskiej Ruciane-Nida 
z dnia 24 lutego 2025r.  

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie na 2025r. 
 

Zmiany w planie dochodów: 
1. Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr FK 24/2025: 

a) zwiększa się dochody w dziale 852 rozdziale 85213 § 2030 o kwotę 10.157,00 zł z przeznaczeniem 

na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione; 

b) zwiększa się dochody w dziale 852 rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 9.677,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację zasiłków stałych; 

c) zwiększa się dochody w dziale 852 rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 38.154,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028; 

d) wprowadza się dochody w dziale 852 rozdziale 85295 § 2010 w kwocie 6.847,00 zł z 

przeznaczeniem na wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

                Środki pochodzą z ustawy budżetowej na rok 2025. 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr FK 27/2025 wprowadza się dochody w 

dziale 855 rozdziale 85503 § 2010 w kwocie 24,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Środki pochodzą z ustawy budżetowej na 2025 

rok. 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr FK 28/2025 zwiększa się dochody w 

dziale 852 rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 142.452,50 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego 

programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. Środki pochodzą z poz. 49 rezerw celowych 

zaplanowanych w ustawie budżetowej na 2025r. 

4. Na podstawie decyzji Ministerstwa Finansów znak: MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 z dnia 7 lutego 

2025r. i zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Olsztynie nr DOL.802.1.2025 

wprowadza się dochody w dziale 751 rozdziale 75107 § 2010 w kwocie 27.286,00 zł z 

przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

wyznaczonych na dzień 18 maja 2025r. 

5. Wprowadza się dochody otrzymane z Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego  

z Funduszu Pomocy: 

a) w dziale 852 rozdziale 85295 § 2100 w kwocie 130,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży; 

b) w dziale 855 rozdziale 85595 § 2100 w kwocie 1.336,00 zł z przeznaczeniem  na wypłatę 

świadczeń rodzinnych. 

6. Wprowadza się dochody otrzymane z Ministerstwa Finansów z Funduszu Pomocy w dziale 758 

rozdziale 75814 § 2100 w kwocie 10.894,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 927



oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

7. W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej (Dz.U. z 2024r. poz. 1872) dochody z tytułu subwencji 

ogólnej na 2025r. i rezerwę na uzupełnienie dochodów jst przenosi się w dziale 758 z rozdziału 75802 

§ 2750, § 2920 w łącznej kwocie 7.486.898,93 zł do rozdziału 75834 § 2920 i rozdziału 75835 § 

2750. 

Zmiany w planie wydatków: 

1. W planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy: 

a) przesuwa się wydatki w dziale 750 z rozdziału 75023 § 4300 do rozdziale 75095 § 4430 

w kwocie 4.000,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki; 

b) wprowadza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80146 § 2320 w kwocie 7.000,00 zł  

na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Ełckiego z przeznaczeniem dla Mazurskiego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Ełku. 

2. Na podstawie wniosków z ZEOSiP w planie finansowym:  

a) Szkoły Podstawowej w Ukcie zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziałach 80101, 80103, 

80107, 80150, 80146 w łącznej kwocie 7.219,00 zł z funduszu zdrowotnego oraz doskonalenia i 

dokształcania nauczycieli; 

b) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Rucianem-Nidzie zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziałach  

80101, 80146, 80150 w łącznej kwocie 7.270,00 zł z funduszu zdrowotnego oraz doskonalenia i 

dokształcania nauczycieli; 

c) Szkoły Podstawowej Nr 2 w Rucianem-Nidzie zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziałach 

80101, 80107, 80146 w łącznej kwocie 7.071,00 zł z funduszu zdrowotnego oraz doskonalenia i 

dokształcania nauczycieli; 

d) Przedszkola Miejskiego w Rucianem-Nidzie zmniejsza się (7.371,00 zł) i zwiększa się (1.400,00 zł) 

wydatki w dziale 801 rozdziałach 80104, 80146, 80149 z przeznaczeniem na wpłaty na PPK; 

e) Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Przedszkoli w Rucianem-Nidzie zwiększa się wydatki  

w dziale 801 rozdziale 80195 w kwocie 20.531,00 zł z przeznaczeniem na fundusz zdrowotny. 

 

Informacje o zmianach wprowadzonych Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Ruciane - Nida. 

 

Pomiędzy sesjami Rady Miejskiej Ruciane–Nida nie dokonywano żadnych zmian budżetu Zarządzeniami 

Burmistrza Miasta i Gminy Ruciane–Nida. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 927


	UCHWAŁA NR XVI/120/2025 RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-02-28T07:20:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




